SD250E

30/07/2010



Rep.
1

2

w

15
16
17
18
19
20
21

24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Code
624779
624565
623102
623466
624566
623103
623104
624582
623119
623101
623114
623115
623109
623106
623505
643070
624567
623465
623471
623122
620863
623116
620822
623123
624568
623475
624782
623126
623127
624784
623129
624785
624786
624787
624788
624789
624790
623318
624791
624792
624793

Pieces de rechange / Spare parts list

SD250E

Désignation
Ensemble induit 230V
Ensemble induit 110V

Cache Roulement
Stator 230V
Stator 110V

Roulement aiguille

Bague
Circlip
Vis boitier
Roulement induit
Deflecteur d'air
Carter moteur
Porte balai
Rondelle
Vis
Paire de charbon pour 230V
Paire de charbon pour 110V
Boitier d'interrupteur
Interrupteur
Protége cable
Antiparasite
Couvercle carter
Vis couvercle carter
Cable + PRCD 230V
Cable + PRCD 110V
Borne terre
Flasque intermediaire
Joint roulement 15X21X3
Circlip retenue

Joint 106x2

Roulement aiguille

Arbre intermediaire

Clavette

Roue dentée

Axe d'engrenage

Roue d'engrenage

Clavette
Roulement
Arbre 1/4
Clavette
Roulement d'arbre

Description
Armature set 230V
Armature set 110V

Bearing cover
Stator compl. 230 V
Stator compl. 110V

Needle bearing
Ring 12x15x12.5
Circlip
Switch box screw
Needle bearing 6000 2Z
Air guiding ring
Motor housing RAL 2004

Brush holder

Welded washer B4
Screw ZM4 x 12

Carbon brush
Carbon brush 110V

Switch box

Switch ETA 20A
Cable protection M20 x 1.5

Anti parasite condensor

Couvercle carter

Self tapping screw
Power cord + PRCD 230V
Power cord + PRCD 110V

Earth conductor

Gearing cover

Shaft seal 15x21x3
Safety ring 32/1.5
Washer 106x2
Needle sleeve HK 1212
Intermediate Shaft
Catch
Gear wheel
Gear wheel axle
Wheel
Catch
Needle bearing 6001 2Z
Shaft
Catch
Shaft bearing

Rep.
41
42
43
44
45
48
50
51
52
54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
74
76
77
78
79
81
82

K.84
89
90

91
92
93

Code
624794
624795
623142
624796
624797
624799
624804
624805
624806
623132
623133
623240
624808
623179
623154
623183
623259
623181
623261
643038
623153
624811
624812
623161
623150
624813
623157
623158
624815
624816
624817
624818
623171
623172
624821
623188
623537
624569
623512
623473
623525

Désignation
Circlip
Bague

Bague d'appui
Rondelle
Pignon
Ens. Rondelle deformable
Roulement aiguille
Carter moteur
Rondelle
Bague 40x52x7
Rondelle 40x55x7

Circlip
Vis
Raccord d'eau
Joint de bouchon

Patte fixation

Joint robinet

Robinet d'eau

Raccord rapide
Pion centrage
Bouchon
Barre de connection
Entretoise
Vis M5x12
Rondelle
Selecteur
Entretoise
Joint Selecteur
Rondelle
Circlip
Crabot
Pignon
Rondelle
Circlip
Kit etanchéité eau
Poignée
Platine éléctronique 230V
Platine éléctronique 110V
Vis platine
Voyant lumineux
Support voyant

Description
Circlip
Washer
Push ring
Washer
Pinion
Washer set
Needle bearing
Motor housing
connecting ring
Shaft seal 40x52X7
Shaft seal 40x55x7
Safety ring
Screw
Water connection
Washer
Fixing plate
Washer 1/4
Mini water switch
Water connection Gardena
Catch
Locking screw 1/8"
Connecting rod
Catch
Cylinder screw M5X12
Locking disc S6
Selector
Cylinder catch
O-ring
Washer
Circlip
Clutch
Pinion
Washer 16/22 x 1
Safety ring 16/1
Seal set
Handle
Circuit board 230V
Circuit board 110V
Self tapping screw

Led
Led holder

Sept.2011 T
=





